
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Tvrdonice

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice
tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Tvrdonice

konané dne 26. 8. 2019 v Dělnickém domě ve Tvrdonicích od 17:30 hod.

67 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje následující program zasedání:
1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů zápisu
3. Volba zapisovatelky
4. Rozpočtové opatření č. 4/2019
5. Schválení smlouvy o úvěru č. 0495351119/LCD
6. Žádost o prodej pozemku KN p.č. 2214/5 o výměře 93 m2 v k.ú. Tvrdonice
7. Žádost o prodej pozemku PK p.č. 3058/2 o výměře 143 m2 v k.ú. Tvrdonice
8. Žádost o prodej pozemku PK p.č. 517/2 o výměře 540 m2 v k.ú. Tvrdonice
9. Žádost o prodej a směnu částí pozemku KN p.č. 307/4 o celkové výměře 193 m2 v k.ú. Tvrdonice
10. Schválení směnné smlouvy KN p.č. 1204/12 v k.ú. Týnec o výměře 490 m2 a části PK p.č. 2185/2
o výměře 1182 m2 – nově dle GP KN p.č. 3309/284 o výměře 172 m2 v k.ú. Tvrdonice
11. Závěr

68 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje ověřovatelem zápisu Josefa Gála a Milana Mašku.

69 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje zapisovatele zápisu Hanu Gaszczykovou.

70 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  4/2019  ve  výši  1.076.800,-  Kč
v předloženém znění.

71 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  úvěru  č.  0495351119/LCD s  Českou
spořitelnou, a.s. se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČO 45244782, jejíž předmětem je
poskytnutí  finančního úvěru,  kdy úvěrová částka činí  15.000.000,-Kč,  za účelem realizace projektu
(investiční akce), tj. zejména výstavby smuteční síně a rekonstrukce kanalizace v obci v předloženém
znění a pověřuje starostu obce pana Zdeňka Tesaříka k jejímu podpisu.

72 Zastupitelstvo obce Tvrdonice rozhoduje prodat pozemek KN p.č. 2214/5 zahrada, ZPF, o výměře 93 m2,
v k.ú. Tvrdonice, evidovaný na LV č. 10001 u KÚ JMK, KP Břeclav paní XXX, za cenu XXX a schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej tohoto pozemku v předloženém znění.

73 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  rozhoduje  prodat  pozemek  PK  p.č.  3058/2  parcela  zjednodušené
evidence,  o  výměře 143 m2,  v  k.ú.  Tvrdonice,  evidovaný na LV č.  10001 u KÚ JMK,  KP Břeclav
do společného jmění manželům XXX a XXX, za cenu XXX a schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej
tohoto pozemku v předloženém znění.

74 Zastupitelstvo obce Tvrdonice rozhoduje prodat pozemek PK p.č. 517/2 parcela zjednodušené evidence,
o výměře 540 m2, v k.ú. Tvrdonice, evidovaný na LV č. 10001 u KÚ JMK, KP Břeclav do společného
jmění manželům XXX a XXX, za cenu XXX a schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej tohoto pozemku
v předloženém znění.

75 Zastupitelstvo obce Tvrdonice potvrzuje , že souhlasí s prodejem části pozemku ve vlastnictví obce
Tvrdonice KN p.č. 307/4 vinice o výměře cca 70 m2, v k.ú. Tvrdonice, evidovaného na LV č. 10001 u KÚ
JMK, Katastrální pracoviště Břeclav, která bude blíže určena geometrickým plánem, do společného
jmění manželům XXX a XXX, za cenu XXX Kč za m2, v místě a čase obvyklou, kdy uzavření kupní smlouvy
bude předloženo ke schválení na následujícím zasedání ZO po vyhotovení geometrického plánu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

76 Zastupitelstvo obce Tvrdonice souhlasí se směnou části pozemku o výměře cca 116 m2 ve vlastnictví
obce, který bude vytvořen oddělením na základě geometrického plánu z pozemku KN p.č. 307/4 vinice
o výměře 193 m², v k.ú. Tvrdonice, evidovaného na LV č. 10001 u KÚ JMK, KP Břeclav, za část pozemku
o výměře cca 240 m2 ve vlastnictví XXX, který bude vytvořen oddělením na základě geometrického plánu
z  pozemku  PK  p.č.   307/2  parcela  zjednodušené  evidence  o  výměře  1085  m2  v  k.ú.  Tvrdonice,
evidovaného na LV č. 1492 u KÚ JMK, KP Břeclav, kdy uzavření směnné smlouvy bude provedeno
na následujícím ZO po vyhotovené geometrického plánu.

77 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi obcí Tvrdonice a panen XXX,
jejíž předmětem je směna pozemku ve vlastnictví obce, a to parcely KN p.č. 1204/12 ostatní plocha,
silnice,  o  výměře 494 m²,  v  k.ú.  Týnec na Moravě,  zapsaný KÚ pro JMK,  KP Břeclav,  evidovaný
na  LV  č.  982,  za  nově  vzniklý  pozemek  ve  vlastnictví  pana  XXX,  vytvořený  na  základě  GP
č. 1677-98/2019 označený jako parcela KN p.č. 3309/284 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře
172 m2, který vznikl z pozemku PK p.č. 2185/2 parcela zjednodušené evidence, o výměře 1182 m², v k.ú.
a Tvrdonice, zapsaném KÚ pro JMK, KP Břeclav na LV č. 7, s doplatkem rozdílu cen směňovaných věcí
ve výši XXX Kč za m2 ve prospěch obce Tvrdonice, v předloženém znění.

78 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  pověřuje  starostu  obce  k  jednání  s  firmou  JIXI  AGENCY,  s.r.o.
kpt. Nálepky 962/13, Olomouc o možném odkupu rodinného domu č.p. 168, Tvrdonice.


